EbCı Yezid (Ebü'I-Kasım , Ebü'l-Heysem)
Halid b. Abdiilah b. Yezid b. Esed

b. Kürz ei-Beceli e i-Kasri
(ö. 126/ 743)

Emeviler'in
Mekke ve Irak valilerinden.

_j

Adnaniler'e mensup Seeile kabilesinin
Kasr kolundandır. Rum asıllı hıristiyan

bir anneden doğduğu için İbnü 'n-Nasra
niyye diye tanınır. Ebü'I-Ferec el-İsfaha
nl. dedelerinden Kürz'ün yahudi olduğu
nu ve işlediği bir cinayet yüzünden kaçıp
Seeile'ye sığındığını kaydeder. Dedesi Ye
zid b. Esed sahabi idi.

Siyasi faaliyetlere Haccac b. Yusuf es
Sekafı'nin yanında başlayan Halid b. Ab
dullah. 89 (707-708) veya 91 (709-1 O)
yılında Halife Velid b. Abdülmelik tarafın
dan Mekke valiliğine tayin edildi. Bazı

kaynaklar. İbnü'I-Eş'as 'ın isyanı dolayısıy
la Haccac'dan kaçıp Mekke'ye sığınan

Said b. Cübeyr'in burada Halid tarafın
dan tevkif edilmesine dayanarak onun
daha erken bir tarihte Mekke'ye gönde
rildiğini kaydeder.